Ben volentieri Noi partecipiamo alla vostra gioia con la speranza che questa commemorazione porti frutti abbondantissimi al popolo cristiano; come auspicio dei divini favori e come segno della Nostra paterna benevolenza, a te, diletto Figlio, a ciascuno dei tuoi religiosi e agli alunni impartiamo con effusione di animo l’Apostolica benedizione.

Dato a Roma presso S.Pietro il 10 aprile dell’anno 1928, VII del Nostro Pontificato.

Pio Papa XI

EPISTOLA APOSTOLICA SS.mi D.N. PII pp.XI

Dilecto Filio Ioanni Ceriani Ordinis Clericorum Regularium a Somascha Praeposito Generali.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Aliquot ante annos, cum quartum compleretur saeculum ex quo Sanctus Hieronymus Aemiliani prima gloriosi istius Ordinis fundamenta auspicato iecerat, placuit sane Nobis, non modo ipsum Sodalitatis Conditorem Caelestem omnium orphanorum ac derelictae iuventutis Patronum solemniter edicere, verum etiam singulares eiusdem virtutes ac praeclara gesta per Litteras Nostras in luce palam collocare. Ea praeterea faustitate, Nosmetipsi universo Clericorum Regularium a Somascha Ordini, tam egregie de re catholica civilique merito, iucunda vehementerque gratulati sumus. Nunc autem solemnia quater saecularia, quae ad memorandum Sancti ipsius Patroni felicissimum obitum proxime peragentur, novam Nobis praebent opportunitatem communem sodalium laetitiam auctoritate Nostra iterum cumulandi, sacramque ipsam celebrationem paternis votis omnibusque itidem participandi. Quod quidem libentissime per hanc epistolam facimus; quandoquidem orphanorum iste Protector ac Pater, qui caritatem proximorum cum Dei amore tam apte utiliterque coniunxit, ut corporibus indigentium infirmorumque medens, animis quoque salutem solaciumque afferret, quique laboribus et omnis generis calamitatibus auxilia praestans, et bonos Christi fideles integrosque cives affinxit, luculentissimo exemplo suo significavit qua christiana fraternitate atque industria omnes homines inter se diligi debeant sibique invicem efficaciter opitulari. Hisce praesertim temporibus, quando tam graves multiplicesque discordiarum turbationunque extant causae et minae, perquam salutare est omni studio ac ratione alere ac fovere genuinam Christi caritatem, quae sola profecto et crebro declaravimus, veram animorum concordiam mutuamque inter gentes dilectionem, plane iustitia innixam, afferre et servare potest. Fore igitur confidentes, ut sacra eiusmodi solemnia cum maxima fidelium frequentia ac pietate perficiantur, Deum instanter precamur, ut salubria istius Ordinis incepta gratiae suae rore foecundet, et ad felicem prosperumque exitum perducat. Cuius quidem superni praesidii in auspicium, inque praecipue caritatis Nostrae testimonium, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili, cunctisque quibus praeses, sodalibus et alumnis, nec non omnibus qui saecularibus solemnibus aderunt, peramanter in Domino impertimus. Datum Romae, apud Sanctum Petrum die 30 mensis Januarii, anno 1937 Pontificatus Nostri quinto decimo.